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Bydgoszcz, dnia 29.04.2021 r.

Wszyscy Zainteresowani

Zamawiający - Szpital Uniwersytecki nr 2 im Biziela w Bydgoszczy, udziela wyjaśnień w toku prowadzonego postępowania na usługę polegającą na sukcesywnym wykonaniu i dostarczaniu gumek z tekstem do pieczątek, dostarczaniu automatów, kasetek, kołków zgodnie z zamówieniem na okres 36 miesięcy.
ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Pytanie 1

Pkt. 2 - Czy cena ma zawierać automat wraz z gumką czy tylko w tym punkcie podajemy cenę automatu ?
Odpowiedź:Odp.1.do pkt.2.
Cena ma zawierać automat wraz z gumką.
Pytanie 2

Pkt. 3 - Co Zamawiający miał na myśli "poduszka pod pieczątek" - poduszka do stempli ( jeśli tak to jaki rozmiar ) czy poduszkę tuszującą do automatów ( jaki rozmiar ewentualnie )
Odpowiedź: Odp.2. do pkt.3.
Zamawiający miał na myśli poduszkę tuszującą do automatów. Rozmiar poduszki tuszującej zamawiający poda podczas zamówienia.
Pytanie 3

Pkt. 4 Co Zamawiający miał na myśli pod określeniem "standardowe: ( do jakiego rozmiaru) i "duże"
Odpowiedź: Odp.3. do pkt.4.
Pod określeniem "standardowe" zamawiający miał na myśli rozmiar 38mmx14mm.
Natomiast pod określeniem "duże" zamawiający miał na myśli wszystkie rozmiary powyżej rozmiaru "standardowe"
Pytanie 4

Pkt. 5 Dostawa kasetek - plastikowe czy metalowe i przybliżony wymiar
Odpowiedź: Odp.4. do pkt.5.
Zamawiający w zamówieniu określi czy kasetka ma być plastikowa czy metalowa( zazwyczaj są to kasetki plastikowe) jak również rozmiar kasetki.
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